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Regd. Office : Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhra, Ahmedabad - 380 021, lndia.

Phone : 91'79'67777OOO c Fax : 91-79-22773O61 r E-mail

CIN No : 199999G11982PtC0052s3

texcel lence@ashima. in

l ltt August,2018

Dear Sir,

Sub:

Rcf:

The meeting of Board of Directors commenced atl2r 4< p.m. and concluded at -L, jo p.m.

we request you to kindry bring the above information to the notice of the members

Thanking you,
Yours faithfully,

For Ashima Li ed

A^ r '.^
Hi dt^
Company Secretary

Ilncl: As above
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1. Outcome of theMeeting- Financial Results (Reg.30)2. Unaudited Financial Results for the quartei 
"id"a 

on 3Oth fune, 201g, approved bythe Board of Directors of the Company at the meeting held on Saturday, iir;rg";;
2018 (Reg.33).

Regulation 30 read with Reg 33 0f SEBI (Listing obrigations and DisclosureRequirements) Regulations, 201 s

The Board of Directors ofthe company at its meeting held today approved the unaudited Financial Results oFthe Company for the quarter ended on 300, lune, 201b

Pursuant to Regulation 30 and 33 ofthe sEBr (L0DR), Regulations,2015, we encrose the fo owing:l statement showing the Unaudited lrinancial hesJts for the quarter ended June 30, 201g.2 Limited Review Report on the tJnaudited Financial Results aiong with croa cno certiniation.
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BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2SthFloor,PJTowers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001
SECt'RITY CODE NO. 5I42A 6

National Stock Exchangc of tndia Ltd
Exchange Plaza 5th Floor,
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ASHTMA LIMITED
REGD. OFFICE :TEXCELLENCE cOMPLEX, NEAR ANUPAM CINEMA, KHOKHARA, AHMEDABAD - 380 02'l,lNDlA
CIN : L99999GJ1982P1C005253
E.MAIL: texcellence@ashima,in # PHONE:91-79-67777000 # FA\ | 91-79-22773061

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENOED 3OTH JUNE' 201E
Rs. ln Lacs

Year endedQuaner ended
31t031201830/06/201730/06/2018 311 312018

Sr.
No.

Particulars

65321

AudiledUnaudited

22 997
264

5,603
21

5,611
48

7.530
102

23 I5 6245 6597 632

12.094
1 .144

(1.149)
3,153
3,268

654
367

5,615

2.998
221

(38E)

846
763

90
1,443

3,309
605

(831)

886
87
88

1,394

3,553
180
347

1,105
883
109

547
1536 1952557 816

{571)
14 540

(1,8s2)(ss5){184)
2,701

5485715952 517

595 5712,5',t7

(61)(61)

571 12 5876562,517
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lncome from operations
(a) Revenue from operations

{b) Other lncome
Total income
Expenses
(a) Cosl of materials consumed
(b) Purchase of stock-in-trade
(c) Changes in inventories of Finished goods, work-in-progress and stock-rn-trade
(d) Job charges
(e) Employee benefits expense
(t Finance costs
(g) Depreciation and amodization expense
(h) Other expenses
Total Expenses
Profiu(Loss) before exceptional items and tax
Exceptional items
Profiu(Loss) before tax
Tax Expense
(a) Current tax
(b) Deferred lax
(c) Tax adjustment for earlier year

Protiu(Loss) for the period
Other Comprehensive lncome
Items that will not be reclassified to profit or loss:

Re-measurement losses on post employmenl defined benefit plans

lncome tax effect
Total Com rehensive lncome

(0.44)
o.44

(1.47),

9.85
(0.46)
0.46

(0.14)
1.96

10 Earnings per share IEPSI (of Rs.10/- each) (nol annualised)
Basic and diluted EPS before Exceplional items [in Rs ]
Easic and diluted EPS afler E ional items nRs

I

fuorrh^
i^

(4)

1

12,648
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NOTES:
1 These financial resulls have been reviewed by the Audit Commitiee and have been approved by the Boad of Directors al their respective meetings held on 1 1th Augusl, 2018.

Section 133 of the Companies Act, 2013, and other recognised accounting praclices and policies to the extent appiicable.
3 The format of the above results as prescribed in SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th November, 20'15 has been modified to comply wilh the requirements of SEBI'S

Circular dated sth July, 2016. lnd AS and Schedule lll lDivision ll] to the Companies Act, 2013.

Regulations,20'15.
5 The company has one segment of activity namely ''fexliles".
6 Figures of previous period have been regrouped / rearranged wherever necessary including lhose related to lnd-AS.

adjusted to given the effecl of lnd AS 115. The effect on adoption of lnd AS 115 was insagnificanl on the financial results.

I As regards defered tax as pe. lnd AS-12 on "lncome Taxes" there is a net deferred iax asset fo, the past years and for lhe period up to 30th June, 2018. As a matter of pludence, the

company has not recognised the said defered tax asset.
I Exceptional items represenl profit on sale of land.

'1 1 Figures are rounded off to the nearest Rupees in lacs.

FOR, ASHIMA LIMITED

h/il,ll
AHMEDABAO
11TH AUGUST

C AN PARIKH
2018 C HAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
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nh Floor, Heritage Chambers
B/h. Bikanerwala, Ofi S.l\,,l. Road,
Nr. Azad Society, Nehru Naga( Ahmedabad-380 0'15.
Phone : (B) 079 - 2647 2000 E mail :contact@mmsco.in
Website : www.mmsco.in

Place: Ahmedabad
Date: August Lt,20L8

Limited Review Report on the unaudited Financial Results of Ashima Limited for the quarter
ended 30th June, 2018

Ipursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015]

To,

The Board of Directors,
Ashima Limited,
Ahmedabad

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Ashima Limited

['the Company'], for the quarter ended on June 30, 2018 ['the Statement'] attached herewith, being
submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI llisting
Obligations and Disclosure Requirementsl Regulation, 2015, read with SEBI Circular No.
ctRlcFD lF AC/6212016 dated 5th July, 2016.

This statement, which is the responsibillty of the Company's Management and has been approved
by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in the lnd-AS 34, "lnterim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of
the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in lndia. Our responsibility is to issue a report on these financial
statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
"Review of lnterim Finonciol lnformotion Performed by the lndependent Auditor of the Entity" issued
by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform
the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of
material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and
analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with applicable lndian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant
rules issued thereunder and other recognized accounting practices and policies generally accepted
in lndia, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the
SEBI IListing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 201.5 read with the SEBI circular
No. clR/CFDIFAC /62/201,6 dated 5th July,201.6, including the manner in which it is to be disclosed,
or that it contains any material misstatement.

For Mukesh M. Shah & Co

Chartered Accountants
Firm Regn. No. 105525W 

^.r si.-. .,
i.Y ,+ ' ,,\ \,-- \ .'\ / i;i.L,',.' 'i.'

i.".
Suvrat S. Shah ,-"\ t" 'Partner r?.1i './z
Membership No. 102551

MUKESH M. SHAH & CO.
I cHARTERED accouNTANTs I

AHMEDABAD. MUMBAI. BANGALORE

I



CEO AND CFO CERITIFICATION

ln regard to Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended on

3Qth fune, 2018, we hereby certifu that:

We have reviewed the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th

June, 20L8 and that to the best of our knowledge and belief the said financial results
do not contain any false or misleading statement or figures and do not omit any

material fact or contain statements that might be misleading.

h,^;^u,,;/n ^t'l' pllryruAt
Chintan N. Parikh
Chairman & Managing Director

Place: Ahmedabad
Date: 11.08.2018

fayesh C. Bhayani
Chief Financial Officer


